HĐND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:               /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng        năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 09

của Thường trực HĐND huyện (Từ ngày 21/02 đến ngày 27/02/2022)

Thời

gian
Nội dung công tác Chủ trì/tham dự VP dự

Thứ 2, ngày 21/02/2022

08h00 Hội ý Thường trực HĐND huyện (PH HĐND)

Đ/c Phạm Văn Lập,

Phó trưởng các Ban

HĐND huyện

Đ/c

Quyết

Thứ 3, ngày 22/02/2022

08h00 Tiếp công dân (Trụ Sở TCD huyện)
Đ/c Ka Ba Thành,

Đ/c Phạm Văn Lập

Đ/c

Quyết

08h00

Giám sát tình hình thực hiện Nghị Quyết số 18/NQ-HĐND

ngày 08/8/2019 về việc cho chủ trương thực hiện dự án đầu

tư tại thôn Tân Lập A, xã Đăk Hring, huyện Đăk Hà (BQL

Dự án ĐTXD)

Ban Kinh tế -Xã hội

HĐND huyện

Thứ 4, ngày 23/02/2022

08h00

Làm việc, nắm tình hình về công tác giải quyết, trả lời ý

kiến, kiến nghị của cử tri tại xã Hà Mòn.

Lãnh đạo Ban Pháp

chế HĐND huyện

15h00

Dự làm việc một số nội dung liên quan đến tình hình đầu tư,

hoạt động sản xuất, kinh doanh của các Công ty, DN tại các

Cụm công nghiệp trên địa bàn huyện (HTUB).

Đ/c Phạm Văn Lập

Thứ 5, ngày 24/02/2022

08h00 Hội nghị BTVHU chuyên đề tháng 02/2022 (PHHU)
Đ/c Ka Ba Thành,

Đ/c Phạm Văn Lập

Thứ 6, ngày 25/02/2022

08h00
Dự giao ban TT Huyện ủy – TT HĐND- UBND -

UBMTTQVN huyện Tuần 09 (PHHU)

Đ/c Ka Ba Thành,

Đ/c Phạm Văn Lập

Đ/c

Quyết

14h00 Họp BCĐ biên soạn sách LLVT nhân dân huyện (PHHU) Theo thành phần

Thứ 7, ngày 26/02/2022

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Phạm Văn Lập, Phó Chủ tịch HĐND huyện.

Chủ Nhật, ngày 27/02/2022

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Phạm Thị Điệp – Phó Trưởng KT-XH HĐND huyện.

Nơi nhận:        KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- TTHU, HĐND, UBMTTQ huyện;             PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lãnh đạo UBND huyện;

- VPHU, TT BDCT huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên trang TTĐT huyện;

- Lưu: VP.

           Đặng Thế Quyết

		2022-02-18T15:20:40+0700

		2022-02-18T15:35:53+0700

		2022-02-18T15:35:53+0700

		2022-02-18T15:35:53+0700

		2022-02-18T15:35:53+0700